
00298514 Obec Trojanovice
Datum;31.08.2022

Cas:13:42:09

Rozpočtové změny

Rozpočtové opatření číslo:
Evidenční číslo rozpočtového opatřeni:

Název rozpočtového opatření;

21

RO 21/2022

Důvodová zpráva k rozoočtovému opatřeni;
Schváleno rouhodnutím starosty č. 31/2022

Číslo usneseni:

Schváleno dne : 31. 08. 2022

PŘÍJMY

Daňové příjmy Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA PÓL NZUZ ORG ORJ

133E 150 000, 00 180 000,00 330 000,00 Poplatky za odnětí LPF

1343 970 000,00 43 000, 00 l 013 000,00 příjem z poplatku za veřejné prostranství

Celkem za Daňové příjmy 1120 000,00 223000, 00 l 343 000,00

Nedaňové příjmy Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

3639 2111 150 000, 00 45 000,00 195 000, 00 příjem z poskytování služeb a výrobků, prací atd.

3722 2111 0,00 40 000, 00 40 000,00 příjem z poskytováni služeb,praci, výrobků atd.

Celkem za Nedaňové příjmy 150000,00 85 000,00 235 000,00

Kapitálové příjmy Stav před změnou Úprava rozpočtu Upraveny rozpočet Popis

3639 3111 40 000, 00 66 000,00 106 000,00 příjem z prodeje pozemků

Celkem za Kapitálové příjmy 40 000,00 66000,00 106 000,00



Přijaté transfery Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

4111 98187 0, 00 96 000, 00 96 000, 00
Volby do zastupitelstev obcí a Senátu
Parlamentu ČR

Celkem za Přijaté transfery 0,00 96 000, 00 96 000,00

Celkem PŘÍJMY 1310 000,00 470000, 00 1780 000, 00

VÝDAJE

Běžné výdaje Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA PÓL NZUZ ORG ORJ

3639 5156 600 000, 00 79 000, 00 679 000, 00 nafta chlapi

6115 5021 98187 0, 00 50 000, 00 50 000, 00 volby odměny

6115 5133 98187 0, 00 5 000, 00 5 000, 00 volby ochranné prostředky

6115 5139 98187 0, 00 11 000,00 11 000, 00 materiál, dezinfekce

6115 5161 98187 0, 00 20 000,00 20 000, 00 volby poštovné

6115 5175 98187 0, 00 10 000,00 10 000,00 volby občerstvení

6171 5139 200 000, 00 20 000, 00 220 000, 00 materiál

6171 5154 100 000, 00 60 000, 00 160 000, 00 elektřina

6171 5166 0031 90 000, 00 115 000, 00 205 000,00 právní služby, poraden štvi

Celkem za Běžné výdaje 990000, 00 370000, 00 1360 000, 00

Kapitálové výdaje Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

6171 6121 6013 6 095 000,00 100 000, 00 6 195 000, 001 stavební práce OU

Celkem za Kapitálové výdaje 6095000, 00 100 000, 00 6 195 000,00

Celkem VÝDAJE 7 085 000,00 470 000,00 7 555 000, 00


